



Jeg vil gjerne si noe til de unge som bor i Risør nå og lurer på om de kan klare å gjøre det de drømmer om eller om de skal gå for det trygge, fornuftige valget. Du klarer det du virkelig vil. Hemmeligheten er å våge å ta kontakt med folk, alltid utvikle deg og ikke gi opp, sier Songe. Foto: Roy Moss

En eventyrer med jobb i kofferten

Vivian Songe er opprinnelig fra Risør, men har alltid hatt stor reiselyst. Nå har hun tatt med seg sin lille familie til Mexico og startet jobben med å bygge Norges første online-kurs i magasinjournalistikk.

Christina Tveit

christina.tveit@austagderblad.no

Songe har jobbet som journalist, redaksjonssjef og redaktør i norske magasiner og aviser i 12 år. Hun har også bakgrunn som informasjonssjef og mediekonsulent i forlagsbransje og har selv medforfattet to bøker. Den driftige damen har også studert coaching og EQ ved BI, samt tatt en NLP Practitioner ved Metacource.no

Helt i starten av sin journalist-

DAGENS NAVN

Vivian Songe
36 år

Aktuell: Har tatt med seg mannen Roy Moss og sønnen Arion på 11 måneder til Mexico og er i ferd med å starte Norges første online-kurs i magasinjournalistikk.

karriere jobbet hun dessuten en sommer i Aust Agder Blad. Nå har hun tatt med seg mannen Roy Moss og sønnen Arion på 11 måneder for et lengre opphold i Mexico.

- Vi har lopper i blodet begge to og er en skikkelig reisefamilie. Denne arven har jeg nok med meg fra far Johan og mor Berit. Da jeg møtte Roy for fem år siden skjønnte vi raskt at vi var av samme alen. Etter at vi fikk sønnen vår Arion (11 måneder) i desember i fjor og begynte å komme over den verste ammetåka, meldte

spørsmålet seg: Hvor skal vi reise nå, med baby? Vi hadde begge vært på den meksikanske riviera før og syntes det var et paradys. Da vi fant ut at det var et bra babysted, var valget enkelt, sier Songe.

I Playe del carmen jobber både Songe og mannen med å bygge Norges første online-kurs i magasinjournalistikk.

-Jeg som primus motor, kursholder og innholdsskaper, og Roy som fotograf, webansvarlig og online-markedsfører.

I følge Songe har responsen så langt vært overveldende.

- Vi har samlet over 800 skriveglade på e-postliste og solgt over 30 kursplasser til det kommende kurset som starter 18. november.

Songe har selv publisert et hundretalls artikler i nærmere 30 magasiner. Etter å ha fått utallige spørsmål om hvordan hun klarte seg så bra som frilansjournalist, dukket ideen om det nettbaserte kurset opp.

- Hvorfor ikke lage et kurs der jeg deler min erfaring. Fokus på magasinjournalistikk som egen gren har jeg ikke sett hos noen av de norske utdanningene, men jeg vet det finnes både i England og USA, sier Songe.

Da hun var 18 år flyttet faktisk 36-åringen fra Risør til USA, nærmere bestemt Georgia etter å ha fått et Rotary-stipend.

- Etter det flyttet jeg til Oslo, men har i perioder bodd både i Italia, Danmark og på Bali. I dag ser jeg på Risør som et idyllisk, Kardemommeby-aktig sted å vokse opp. Trygt, vakkert, lite og avslappende, sier Songe.

- Hva skal til for at du vil vurdere å flytte tilbake?

- Med den opplevelse- og utreisetrangen jeg har måtte det vært en liten flyplass. Et lekkert kultursenter i havgapet der jeg kunne drive med skrivekurs og et Little Italy bortenfor tangeren et sted hadde også vært fint hvis jeg skulle flyttet tilbake.